21.06.2025, Беловский филиал ГБПОУ
"Кузбасский медицинский колледж", г. Белово, ул.
Юности, 19

21

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: А. В. Лихачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. А. Клочихина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Булдакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Батина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Клочихина
(И.О. Фамилия)

А. В. Лихачева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Середа
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ади Дарья Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акимова Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анциферов Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабешко Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахтина Лариса Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Бердников Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бикеева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богомолова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бодемер Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брезгина Алиса Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугаева Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бузылева Римма Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Букреев Владислав Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бутакова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быдышева Ксения Карчагановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Инна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильченко Евгений Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вдовенко Алёна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Власова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Генинг Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гирева Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голов Александр Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голованова Евгения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голубкова Лидия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбунова Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горшков Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грин Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грудинина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гузей Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусарова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Деньгин Антон Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Добрыгина Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Донгак Кудер Ачытыевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Евдокимова Таисия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Желудева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жильцова Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Задорожная Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заречнева Алиса Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заречнева Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заречнева Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Землянухина Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зинкина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Влада Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Израйлова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капитанова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каргина Анджела Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Касимов Абдулборий Турсинбоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашникова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириенко Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клюквина Ангелина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кобдабаев Аль-Гафур Жандосович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Козлова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колотов Евгений Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Копылова Алена Яковлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кормина Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коробельников Илья Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коршунова София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кривенкова Анжелика Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Екатерина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куренчакова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куулар Аяс Мергенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лаптева Виолетта Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебеденко Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Липеев Илья Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лось Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лубенцова Елизавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Луткова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малкова Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мальцева Ксения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манукян Роза Айриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркова Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартыненко Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельников Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Мехонцева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мингазова Эльвира Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирошниченко Никита Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моге-Хурен Милана Айдысовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Вероника Никитична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морунова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мотовилова Алина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мотовилова Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Бибисоро Бахтиёровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Найбергер Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Найбергер Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Немчинова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нестерова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овсянников Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орлова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орлова Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павленко Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панфилов Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Певнева Алена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пивоварова Алеся Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плаксина Раиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полушкина Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Наталия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Нелли Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Припорова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Прокопьева Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахманова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Резцова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рогова Марьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рубцова Лада Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Румянцев Даниил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыбкин Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябикова Лидия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сагаачы Ализэ Альфредовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыкова Ангелина Валиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайипов Абдурахман Шавкатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сакаева Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салагаева Анна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салтымакова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салчак Даяна Алибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санарова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарыглар Чаида Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Светкина Арина Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергушкина Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сигитова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Симонова Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Слугина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сметанникова Александра Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Собина Арина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловых Алина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Солодкова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Солодчук Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стрельцова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суворова Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сугакова Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сухинина Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Татарникова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тунекова Елизавета Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Улзан-оол Анастасия Арсеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фабер Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадеева Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадеева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федина Ксения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фомина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фомичева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халус Нина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харина Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хлопотина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Храмко Светлана Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хрупова Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Целихина Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чаштанова Карина Умаржоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекашова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черноусов Михаил Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чулянчик Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

7

Шадринцева Мария Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швецова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шестакова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шитягин Захар Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шишанкова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шомбул Эдуард Эресович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шубин Глеб Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щепкова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яилгаков Сурдаш Алтайчынович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яненко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ятина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель А. В. Лихачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Булдакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. А. Клочихина
(подпись) (И.О. Фамилия)

8